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VIVIEAN GLYCO EXFOLIANT 50%
AMPUŁKI Z KWASEM
GLIKOLOWYM 10X2ML

STARA CENA: 85,00 PLN

NOWA CENA: 76,50 PLN
Producent: VIVIEAN

Numer katalogowy: 568

OPIS PRZEDMIOTU

Ampułki zapewniają  przeprowadzenie skutecznej i bezpiecznej  eksfoliacji.
Usuwają martwe komórki naskórka i pobudzają procesy metabolizmu
komórkowego. Produkt zawiera   kwasy glikolowy i mlekowy, wyciągi  z truskawki i 
aloesu.

Kuracja Glyco Exfoliant 50%:

wygładza i regeneruje skórę
wpływa na spłycenie  zmarszczek i rozjaśnienie przebarwień
nawilża, poprawia elastyczność i jędrność skóry
odblokowuje  pory i  poprawia stan cer tłustych

W Glyco Exfoliant  zastosowano  kwas glikolowy i  mlekowy, gdyż liczne badania naukowe i testy  potwierdzają
największą skuteczność działania tych właśnie  kwasów AHA.  Ze względu na swoje właściwości: niewielkie rozmiary
cząsteczek i niską  wagę molekularną kwasy glikolowy i mlekowy  są najefektywniejsze.

 

Skuteczność i bezpieczeństwo
Na skuteczność AHA mają wpływ takie czynniki jak pH,  stężenie kwasów jak i czas ich pozostawienia na skórze.
Glyco Exfoliant posiada optymalny  bufor pH 3.5 co przyczynia się  do znacznego zwiększenia jędrności skóry, nawilżenia
oraz  odnowy komórkowej i  jednocześnie zapewnia bezpieczeństwo.    Wraz z wiekiem i pod wpływem promieni UV
nasza skóra ulega zrogowaceniu i pogrubieniu   sprawiając że staje się ona ziemista i szorstka w dotyku. W wyniku
eksfoliacji AHA  następuje usunięcie martwych komórek naskórka i pobudzenie do wzrostu nowych, zdrowych komórek.
Glyco Exfoliant  znaczne polepsza wygląd skóry, sprawia, że staje się ona  delikatniejsza w dotyku i rozjaśniona.
Działanie AHA  przebiega w trzech płaszczyznach:  

Złuszczanie, rozjaśnianie plam pigmentacyjnych ( rozjaśnienie przebarwień).



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Regulacja pracy melanocytów
Przyspieszenie i pogłębienie penetracji innych produktów rozjaśniających

STOSOWANIE

Zalecenia przy stosowaniu Glyco Exfoliant:

-         Glyco Exfoliant stosujemy na początku zabiegów kosmetycznych   lub jako indywidualny zabieg

-         Po zabiegu należy  stosować krem z wysokim filtrem ochronnym  SPF 30 Hydra Intense Cream i nie należy opalać
się. 

-         Zaleca się stosowanie serii zabiegów 2 do 4 razy w roku przez okres 3-8 tygodni, w zależności od potrzeb skóry.

-         1-2 tydzień  -stosować  Glyco Exfoliant 1 raz w tygodniu,

       następne tygodnie – stosować Glyco Exfoliant 2 razy w tygodniu .

Czasy aplikacji: 1-3 zabiegi – 4-5 minut, następne zabiegi  7-8 minut.

Przy cerach wrażliwych, delikatnych stosuj krótsze czasy aplikacji.

 

EFEKTY STOSOWANIA

umożliwia wykonanie dokładnej eksfoliacji: eliminuje martwe komórki naskórka
stymuluje odnowę kolagenu, wpływa na spłycenie zmarszczek
wygładza i regeneruje skórę
nawilża i poprawia elastyczność skóry
odblokowuje i oczyszcza  pory oraz reguluje ich pracę
poprawia stan cer tłustych, łojotokowych
rozjaśnia przebarwienia
zwiększa absorpcję stosowanych preparatów
obkurcza ujścia gruczołów łojowych
wpływa na wygładzenie blizn potrądzikowych
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